FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA VASQUEZ COBQ, NIT:

= 1 900576533-0 Av Vasquez Cobo #
28N-37, CALI (VALLE DEL CAUCA)
asqyez 00%0 g1 370061
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba | Nombre o razén Documento de identidad
2025-07-15 JESLISIALBERTO AGUIRRE BEDOYA CC (X) NIT () CE () No. 7499391
Direccién Teléfono Ciudad De
partamento
CALLE 62A1 2 10 1000000 Cali Valle del cauca
> DATOS DEL VEHICULO
laca Pals Servicio Clase Marca Linea
ESQ074 Colombia Publico Camioneta Ford Ecosport
Modelo No. de licencia de Fecha Matrfcula | Color Combustible VIN o Chasis
thl)19 1P83ISIR6750 2018-12-12 Blanco artico Gasolina 9BFZB55U5K8735433
0. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nldmero de Vidrios Polarizados Blindaj
je
r)s.Z‘J‘»zl(8735433 OTTO 1497 97561 Sillas SI()NO ()
N p W [

& Bt £
2025-07-15ESQ074

[

i

115:20)

Suspensién (si aplica)

SI () NO (X)

2025-07-15|ESQ074115:26

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Mfinimo Unidad
Izquierda 81.20 Derecha 79.10 lzquierda 66.70 Derecha 87.20 40 %
Frenos
Eficacia " " 8
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Mé&ximo Unidad
Ejel Ejel
izquierdo 2649.00 3632.00 N _ |perecha 2652.00 3584.00 N 0.11 30 %
72.50 50 % Fe 2 5o 3
izquierdo 1909.00 2845.00 N Derecho 2039.00 2695.00 N 6.38 30 %
:3;:&2? Winne: Uiiting szc?u?erdo N E]:rzcho N %
Eje 4 Eje 4
28.80 18 % |quuierda N D.erecho N %
Eje 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
-gjgsl oEge.-ZZ Eje 3 Eje 4 Eje 5 Ma:;-rno 10 Unidad mykm
Inspeccion Visual
Limpiaparabrisas CUMPLE Eje4 llanta izquierda CUMPLE Stop CUMPLE
Desempafiador CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Banderola CUMPLE
Direccionales CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Espejos CUMPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Terminales CUMPLE Sefiales de advertencia CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Pernos CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Puertas CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE
Ejel llanta derecha CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE Soportes CUMPLE
Pisos CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Luces altas CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Bastidor CUMPLE Cojineria CUMPLE
Ejel Rin lzquierdo CUMPLE Tapicerfa CUMPLE Ejel llanta izquierda CUMPLE
Aseo General CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE EJe2 Rin Derecho CUMPLE Triangulos CUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE Ejel Rin Derecho CUMPLE Pito CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz interna CUMPLE Extintor CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE
Luz placa CUMPLE Resortes 0 Ballestas CUMPLE Botiquin CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Linterna CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Tijeras CUMPLE Gato CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
[ |Anclaje Sillas CUMPLE Parabrisas CUMPLE Eje3 llanta lzq‘u?erda CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Tacos CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
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o EREFENTUS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION ]
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G35 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPQ DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI X

LABRADO DE RUEDAS (mm)

NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES S— el Zed
Eje Izqulerda | derecha
Ejel |2.63 2.85
Ejlez 3.86 3.76

HOMER MIGUEL BASTIDAS BASTIDAS
NOMERE Y FIRMA

DEL DIRECTOR TECN|CO AUTCRIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién

preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones
contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria 5.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisidn técnico mecanica)
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